
Udviklingskonsulent til Børne- og Ungeområdet i Morsø
Kommune

På Mors gør vi tingene lidt anderledes. Vi er en ø. Vi er fællesskaber. Vi er mennesker, der kender
hinanden – og som tager ansvar for hinanden. Og nu leder vi efter en udviklingskonsulent, der vil
være med til at forme fremtiden for vores børn og unge. Ikke med store ord alene, men med
handlinger, der kan mærkes i børnehusene, i klasselokalerne, i familierne – og i de fællesskaber,
der binder os sammen.
Vi leder efter en udviklingskonsulent, der tør flytte noget – også sig selv!
Vi leder efter dig, der får idéer i brusebadet. Dig, der ikke kan lade være med at spørge “hvorfor gør
vi det egentlig sådan?”. Dig, der kan få mennesker til at lytte – og få dem til at ville noget sammen. 
 
Hvad du skal lave (udover at drikke kaffe og skabe forandring)

Du opdager mønstre, andre ikke har set endnu●

Du hjælper fagligheder med at forstå hinanden – og arbejde i samme retning●

Du gør strategier levende, så de ikke ender i en skuffe●

Du designer processer, der får mennesker til at tænke, tale og handle anderledes●

Du skriver ting, der faktisk bliver læst●

Du får komplekse problemer til at give mening●

Du skaber ro, når der er uro – og energi, når der er stilstand

 

●

Hvem du er (sådan cirka)
Vi forestiller os, at du:

har en akademisk baggrund og erfaring med udviklingsarbejde●

kan facilitere processer, så mennesker får lyst til at deltage●

kan skrive og formidle, så andre får lyst til at læse●

kan navigere i en politisk styret organisation●

trives i krydsfeltet mellem faglighed, relationer, retning og kommunikation●

kan sige “det ved jeg ikke endnu – men det finder jeg ud af” uden at blinke●

har humor, mod og en god portion tålmodighed●

Hvad får du hos os?

Et Børne- og Ungeområde, der tør tænke nyt og handle derefter●

Opgaver, der udfordrer dig – og en ledelse, der bakker dig op●

Kollegaskab, der bygger på tillid, humor og faglig stolthed●

Plads til at være kreativ, kritisk og konstruktiv●

Mulighed for at sætte dit fingeraftryk på noget, der betyder noget for børn, unge og voksne på

Mors

 

●

Hvad jobbet i virkeligheden handler om
At skabe udvikling, der kan mærkes. At bygge bro mellem mennesker og fagligheder. At gøre det
komplekse enkelt. At holde fast i retningen – også når det blæser.
Har du lyst til at høre mere om stillingen så kontakt Chef for Driftsstaben Dorthe Bertelsen på tlf.:
9970 7034 eller chefkonsulent Tina Morgen på M: 2165 5048. 
 
Praktiske oplysninger

Ansøgningsfrist er d. 16. februar 2026●

Stillingen er på fuld tid●

Tiltrædelse pr. 1. april 2026●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Ansættelsessamtaler afholdes i uge 9. ●

Frist:
16-02-2026

Kontaktperson:
Dorthe Colding Bertelsen

Telefon:
9970 7034

Arbejdstid:
Fuldtid

Stillingskategori:
Administration og Sagsbehandling


	Udviklingskonsulent til Børne- og Ungeområdet i Morsø Kommune
	Udviklingskonsulent til Børne- og Ungeområdet i Morsø Kommune


